

nibbles.

- Harissa Pork Belly Bites** [gf] [893Kcal] 5
- Barbeque Brisket Strips** [gf] [423Kcal] 5
- Frank's RedHot Chicken Wings** 6.5
- Celery sticks & ranch dressing [gf] [1420Kcal]
- Sticky Sesame Cauliflower** ✓ [gf] [128Kcal] 4.5
- Baby Squid Calamari** 6.5
- Halloumi Fries** v 5
- Chilli jam
- Fries** ✓ 3
- Skinny fries [327Kcal] or curly fries [336Kcal]
- Sweet Potato Fries** ✓ [221Kcal] 4

fully loaded.

Mac & Cheese

- Classic v [480Kcal] 4
- Garlic mushroom, truffle & Parmesan v [560Kcal] 5
- Cheddar, chorizo & onion [586Kcal] 5

Curly Fries

- Cheddar, mozzarella, cheese sauce & tomato chilli relish v [539Kcal] 4.5
- Barbeque pulled brisket, spring onions & aioli [481Kcal] 4.5

Nachos

- Classic - fried tortillas, melted cheese, tomato salsa, guacamole, sour cream & jalapeños [gf] [889Kcal] v 6.5
- Pollo - chipotle chicken, chimichurri, melted cheese & tomato salsa [gf] [1524Kcal] 7.5

salads.

Available small or large

- Malaysian Rice Salad** ✓ 4.5 / 8
- Lime & coconut rice salad with quinoa, grilled peppers, edamame beans, shredded mooli, pak choi & coriander [gf] [213Kcal] [426Kcal]
- Fregola Salad** ✓ 4.5 / 8
- Sardinian fregola pasta salad with charcuterie meats, courgettes, tomatoes, cucumber & red onion [361Kcal] [722Kcal]

Add chicken [+239Kcal] or halloumi [+338Kcal] to any salad / 3

flatbreads.

Available until 4pm

Hand-stretched flatbread, cooked to order in our pizza oven & served open style

- Chipotle chicken, peppers & guacamole [433Kcal] 5
- Prosciutto, cherry tomato, rocket & Parmesan [338Kcal] 5
- Red pepper houmous, artichoke & olives ✓ [466Kcal] 5

Add skinny [327Kcal], curly [336Kcal] or sweet potato fries [221Kcal] / 2

quesadillas.

- Veggie** v 5
- Chimichurri, Cheddar cheese, spring onions & sweetcorn [1240Kcal]
- Pollo** 5
- Chicken, kidney beans, spring onion & Cheddar cheese [933Kcal]

our faves.

- Harissa Halloumi Kebab** 8.5
- North African style flatbread with shredded salad veggies, harissa halloumi, chargrilled artichokes, sweet red-drop peppers and a hot and herby zhoug sauce [gf] [881Kcal]
- Chicken Street Kebab** 9
- North African style flatbread with shredded salad veggies, chicken thighs, chargrilled bell peppers, sun-kissed cherry tomatoes, tzatziki & Turkish chilli salsa [gf] [481Kcal]
- Smoky Dog** ✓ 9.5
- Smoky hot dog in a brioche roll with crispy fried shallots, aioli, American mustard & tomato relish. Served with skinny fries and red cabbage slaw [1095Kcal]

mini sweet treats.

- Cheesecake Trio** v 3.5
- Lemon, strawberry & chocolate cheesecake with sauces [204Kcal]
- Dark Chocolate Brownie Bites** ✓ [gf] [200Kcal] 3.5
- Maple & Blueberry Belgian Waffle** v 3.5
- [415Kcal]

Plant-based
All dishes with this symbol are made with plant-based ingredients

Plant-based option available
All dishes with this symbol can be made with plant-based ingredients

Vegetarian
All dishes with this symbol are suitable for vegetarians

grazers.

- The Carnivore** 13
- Charcuterie cured meats, shredded barbeque brisket, olives, sun-kissed cherry tomatoes, flatbread, balsamic & olive oil.
For two to share [gf] [1323Kcal]
- The Herbivore** ✓ 12
- Chargrilled artichokes, olives, sun-kissed cherry tomatoes, sweet-drop red peppers, celery, red pepper houmous and flatbread.
For two to share [gf] [695Kcal]
- The Big Cheese** v 11
- Swiss cheese fondue, apple & real ale chutney and homemade flatbread [1491Kcal]

brazen burgers.

Dirty burgers in pretzel buns with skinny fries & red cabbage

The Nifty 10.5
21-day aged beef patty, Cheddar, streaky bacon, pickled red onion & burger sauce [gf] [1344Kcal]

The Howitzer 11
21-day aged beef patty, spicy 'Nduja, Cheddar, pickled red onion, rose harissa mayo [gf] [963Kcal]

Birds & the Bees 11
Honey & chipotle buttermilk fried chicken thighs, shredded cabbage, jalapeños & chipotle mayo [700Kcal]

Howlin' Wolf 11
21-day aged beef patty, Cropwell Bishop stilton, caramelised red onions & burger sauce [gf] [835Kcal]

Flamin' Nacho v 9.5
Spicy bean, jalapeño & mozzarella patty, pickled red onion, guacamole & nacho cheese sauce [550Kcal]

Food allergies? If you require information about the ingredients we use, please ask a manager before ordering. Wheat & nuts are used daily in our kitchen. Fish & poultry may contain bones. Allergy-free products are prepared in a kitchen where other allergens are present, subsequently we cannot guarantee it is 100% free from allergens. Prices include VAT at the current rate. [gf] gluten-free | [gf] gluten-free option | [n] contains nuts. Adults need around 2000Kcal a day.



For all the allergen info, scan the QR code.